9. Trottiplausch Herschmettlen 2019

21-Moskito
Sa 1.Lauf Moskito
Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 10:24:18

Trotti Herschmettlen 0,620 Km
13.07.2019 10:23

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 1:23.045 +11.909 10:25:43.836
(87) Daniel Kronenberg 2 1:17.910 +6.774 10:27:01.746
1 1:03.329 +5.260 10:25:23.642 3 1:14.615 +3.479 10:28:16.361
2 1:02.863 +4.794 10:26:26.505 4 1:13.389 +2.253 10:29:29.750
3 1:02.262 +4.193 10:27:28.767 5 1:12.180 +1.044 10:30:41.930
4 1:02.717 +4.648 10:28:31.484 6 1:14.641 +3.505 10:31:56.571
5 1:01.259 +3.190 10:29:32.743 7 1:14.429 +3.293 10:33:11.000
6 1:00.934 +2.865 10:30:33.677 8 1:11.136 10:34:22.136
7 58.897 +0.828 10:31:32.574
8 59.934 +1.865 10:32:32.508 (2) Kurt Pauli
9 58.069 10:33:30.577 1 1:22.449 +9.406 10:25:43.338
2 1:21.156 +8.113 10:27:04.494
(31) Maik Disler 3 1:18.801 +5.758 10:28:23.295
1 1:07.821 +4.722 10:25:28.535 4 1:19.968 +6.925 10:29:43.263
2 1:03.099 10:26:31.634 5 1:14.791 +1.748 10:30:58.054
3 1:03.932 +0.833 10:27:35.566 6 1:13.908 +0.865 10:32:11.962
4 1:06.356 +3.257 10:28:41.922 7 1:14.485 +1.442 10:33:26.447
5 1:06.324 +3.225 10:29:48.246 8 1:13.043 10:34:39.490
6 1:06.189 +3.090 10:30:54.435
7 1:08.191 +5.002 10:32:02.626 (88) Lars Schuermann
8 1:06.092 +2.993 10:33:08.718 1 1:32.365 +15.008 10:25:54.422
9 1:06.160 +3.061 10:34:14.878 2 1:23.964 +6.697 10:27:18.386
3 1:24.933 +7.666 10:28:43.319
(5) Walter Traber 4 1:17.267 10:30:00.586
1 1:10.635 16.441 10:25:31.982 5 1:22.255 +4.988 10:31:22.841
2 1:08.274 +4.080 10:26:40.256 6 1:22.177 +4.910 10:32:45.018
3 1:07.440 +3.246 10:27:47.696 7 1:19.828 +2.561 10:34:04.846
4 1:06.484 +2.290 10:28:54.180
5 1:06.852 +2.658 10:30:01.032 (3) Fritz Halter
6 1:05.665 +1.471 10:31:06.697 1 1:30.558 +8.653 10:25:51.675
7 1:04.668 +0.474 10:32:11.365 2 1:26.323 +4.418 10:27:17.998
8 1:04.194 10:33:15.559 3 1:24.876 +2.971 10:28:42.874
9 1:06.852 +2.658 10:34:22.411 4 1:25.067 +3.162 10:30:07.941
5 1:23.184 +1.279 10:31:31.125
(14) Silvio Birrer 6 1:21.905 10:32:53.030
1 1:13.642 +11.358 10:25:34.772 7 1:25.914 +4.009 10:34:18.944
2 1:10.260 +7.976 10:26:45.032
3 1:09.497 +7.213 10:27:54.529
4 1:07.384 +5.100 10:29:01.913
5 1:09.345 +7.061 10:30:11.258
6 1:05.906 +3.622 10:31:17.164
7 1:05.095 +2.811 10:32:22.259
8 1:05.226 +2.942 10:33:27.485
9 1:02.284 10:34:29.769
(37) Felix Eggenschwiler
1 1:17.409 +6.016 10:25:38.327
2 1:15.725 +4.332 10:26:54.052
3 1:14.801 +3.408 10:28:08.853
4 1:13.160 +1.767 10:29:22.013
5 1:12.150 +0.757 10:30:34.163
6 1:12.444 +1.051 10:31:46.607
7 1:11.393 10:32:58.000
8 1:11.880 +0.487 10:34:09.880
(95) Stefan Bucher
1 1:20.216 +8.432 10:25:41.207
2 1:14.696 +2.912 10:26:55.903
3 1:13.030 +1.246 10:28:08.933
4 1:11.784 10:29:20.717
5 1:12.333 +0.549 10:30:33.050
6 1:12.325 +0.541 10:31:45.375
7 1:14.123 +2.339 10:32:59.498
8 1:14.500 +2.716 10:34:13.998
(22) Hansjoerg Komminoth
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